


सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2185]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 8, 2015/आश्विन 16, 1937

No. 2185]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 8, 2015/ASVINA 16, 1937

आयुर्वेद, योग और प्राकृतिक चिकित्सा, यूनानी, सिद्ध तथा होम्योपैथी (आयुष) मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अक्टूबर, 2015

का.आ. 2760(अ).—केंद्रीय सरकार, होम्योपैथी केंद्रीय परिषद (निर्वाचन) नियमावली, 1975, के नियम 2 के खंड (घ) के अनुसरण में डॉ. एन. मानवालन, संयुक्त निदेशक (योग व प्राकृतिक चिकित्सा) (पदेन), भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी विभाग, तमिलनाडु सरकार को उक्त नियमावली के प्रयोजनार्थ तमिलनाडु राज्य के बारे में निर्वाचन अधिकारी नियुक्त करती है।

[फा. सं. ए-11019/13/2013-सीसीएच निर्वाचन]

अनुराग श्रीवास्तव, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF AYURVEDA, YOGA AND NATUROPATHY, UNANI, SIDDHA AND HOMOEOPATHY
(AYUSH)**

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th October, 2015

S.O. 2760(E).—In pursuance of clause (d) of rule 2 of the Homoeopathy Central Council (Election) Rules, 1975, the Central Government hereby appoints Dr. N. Manavalan, Joint Director (Yoga and Naturopathy) (Ex-Officio), Indian Medicine and Homoeopathy Department, Government of Tamil Nadu, to be the Returning Officer for the purposes of the said rules in respect of the State of Tamil Nadu.

[No. A.11019/13/2013-CCH Election]

ANURAG SHRIVASTAVA, Jt. Secy.

4276 GI/2015

Printed by the Manager, Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.